Kauno lopSelis-darzelis ,,Pelédziukas"
Jurateés g. 19, Kaunas

15 DIENU PRITAIKYTAS VALGIARASTIS

4-7 mety amziaus

Be pieno ir jo produkty, avizy, kukuriizy, banano, morkos (termiskai apdorota galima)

[staigos darbo laikas
Nuo 7:00 iki 19:00 val.

T'VIRTINU: 2024-04-04

Kauno lopSelis- dafZehs «PelédZiukas“

Prielsies LR H G 2o e,
A /f;ﬁ' {%zf:/ )?é 7

Sy 4/'-,-.{{?/
////Ja lﬁ'

Taikoma nuo: 2024 04 08 /



| savaite
Pirmadienis

Pusrydiai 08:45 val. NS§
Patiekalo ar gaminio maistiné verté
[Seiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
- o | o | s

Uogiene [ 50149 ] 20 | 0.04
Sezoninisvaisis | | 120 | o048 | 0 | 1188 | 4944
Nesaldinta vaising arbata__ | 20576 | 200 | 0 | 0 ] 0 | 003
A U 7

Pietiis 12:15 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verté

Kilokalorijo
Keptas su garais kiaulienos n- -
mentés kukulis (tausojantis) 30803 14,86 20,47 3,21 256,49
21796 735 1,55 0,08 15,22 67,75
2 rusiy darzovés (kons. agurkai -

Patiekalo pavadinimas

RyZiy kruopy kosé (tausojantis,
augalinis

235346
21,73

Vakariené 15:45 val,

- Patiekalo ar gaminio maistiné verté

ISeiga Kilokalorijo
Viso griido kvietiniy milty -- --
blynai su obuoliais 18541 130 4 7.98 35.04 237.59

6.
Uogiene [22149] 20 | 004 [ 0 | 1244 | 4902 _
W I T A O B

I
IS viso dienos maitinimo:| 32,84 | 4295 | 14995

Patiekalo pavadinimas




| savaité
Antradienis

Pusrydciai 08:45 val. ;

Patiekalo ar gaminio maisting yerte, v~
.| ISeiga

~}Kilokalorijo
e
Virti kukuriizy makaronai
5

Trapuciai (kukurizy) 123680 | 20 | 184 | 11 | 145 | 756
Sezoninisvaisius | | 120

Patiekalo pavadinimas

Pietiis 12:15 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté

Patiekalo pavadinimas ISeiga -
Trinta molitigy sriuba -

augalinis, tausojantis)

Skrebudiai 125573 20 | 15 | 038 | 1006 | 4966

Kapotos vistienos filé --

Kepsniukas n 21 8,65 m 205,67
Virti ryziai su ciberzole -- -
tausojantis) (augalinis) 2,06 1,16 “ 94,26
salotos 71861 120 [,19 2,71 4,97 49

Vanduosucitring__—— | 25346 | 200 | _0.04 | 001 | 034 | 158

Vakariené 15:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Patiekalo pavadinimas . Nr. n
Viso griido kvietiniy milty -
blynai su obuoliais 35,04 237,59

Uogiene [ 20149] 20 | 004 | 0 | o4 | 4902

IS viso dienos maitinimo:




| savaite
Treciadienis

Pusryd¢iai 08:45 val. 15
Patiekalo ar gaminio maistiné verteé
ISeiga _ Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
200 10,21 38.21 2613

Patiekalo pavadinimas

Liofilizuoti ananasai [ 20156 | 10 | 03
Sezoninisvaisius |
Nesaldinta juodoji arbata | 25345

Ryziy kruopy kosé (tausojantis,
augalinis)

32740

Liofilizuoti ananasai 20156 : m
Sezoninis vaisius 120
Nesaldinta juodoji arbata 25345 200 mm

Rvisor 481 | 109 | o403 | 37247

Pietiis 12:15 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Kilokalorijo

s (Kcal.)

Patiekalo pavadinimas ISeiga

Angliavandeniai

Baltymai| Riebalai

Darzoviy (kopiistai, morkos,
paprikos, zalieji Zirneliai)
sriuba(tausojantis, augalinis 71680
23684
Kepta su garais lasiSos file su
yrieskoniais(tausojantis
Virtos bulvés (tasuojantis,

150
20

2,04
0,98

13,99
10,2

101,42
47,06

'Y

87

-

20737 70

16 170,]1

N 3
O ~
s - S
b | —
| &

augalinis) 21796 75 1,55 0,08 15,22 67,75
71876 | 70 196
Virty burokeéliy salotos -

tausojantis, augalinis 71871 115 3,33 3.87 4.67 66.8

Vanduo su citrina 20577 004 | 001 | 034 1,58
I$ viso:| 25,13 | 19,45

Vakariené 15:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Kilokalorijo

s (Kcal.)

Patiekalo pavadinimas [Seiga

Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai

Virti makaronai (tausojantis,
augalinis

22149
Nesaldinta kmyny arbata 650

22463 200

20
200

IS viso :
IS viso dienos maitinimo:

12
0,04
0,25

12,29

42,23

46,4
12,44
0,62

328,64
49,92
5,12

383,68

10,56

0,18
10,74
40,98

170,74




| savaité /o
Ketvirtadienis

Pusryciai 08:45 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verte

] o p— i
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
Grikiy kruopy kosé (tausojantis,

100 | 09 [ o1 | 17 | 513
Nesaldinta vaising arbata | 25343 | 200 | 0 | 0 | 0 | 003 __
visor| 72| 081 | 4638 302,79
Pietiis 12:15 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verté
ISeiga - Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| § (Kcal.)

Patiekalo pavadinimas

Patiekalo pavadinimas

Burokeéliy sriuba (tausojantis,
augalinis)

65445

150

Pilno griido ruginé duona
kepsnelial (tausojantis 33887 90 15,82 9,78 175,67
(augalinis) 21738 1,39 1.89 8.42 56,27
molitigy seklomis 74273 3.43 7,58 69,09
Brokolis ] 7184 | 40 | 116 | 012 | 2 | 1372
Vanduo su apelsinu | 25388 | 150 [ 007 | 00l | 08 | 38
464,22

IS viso ;| 23,78 18,76 50,08 464,22

Vakariené 15:45 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verté

Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
25384 4,12 6,22 39,86 231,89
190 30,16

bulvés (tausojantis) (augalinis)
Nesaldinta_kmyny arbata | 25344 | 200 | 025 | 018 | 062 | 512 _
1S viso
I3 viso dienos maitinimo: 35,05




| savaité
Penktadienis

Pusryciai 08:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistine verté
Iﬁeiga K“Okﬂlﬂl'ij(l
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
Kvietiniy kruopy kosé

Patiekalo pavadinimas

17,28
3,8
1,1

16
6.4
0,03

335,23
1177,39

(tausojantis, augalinis) 32745 m 42,56 263,93
Trintos uogos (bragkés) 22153 2,92 12,82
Nesaldinta juodoji arbata 25345 200 | 0 | o0 [ o0 | 003
TS viso | 7.06 — 36004
Patiekalo ar gaminio maistine verteé
Patiekalo pavadinimas ISeiga _ Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
Tirsta Zirniy sriuba su bulvémis -
augalinis) 65446 150 6,36 3,35 20,99 139,52
RyzZiy troskinys su vistienos - -
file(tausojantis 40908 | 96/74 | 20,43 4,71 35,29 265,24
2 riisiy darzoveés (agurkai ir
pomidorai) 72010 120 1,04 0,26 5,31 27,12
IBviso:| 28,85 | 859 72,13 - 481,12
Vakariené 15:45 val.
Virtos pienidkos a.r. desrelés - -
tausojantis) 30809 95 12,35 17,1 2,85 214,7
Virti viso griido makaronai
(tausojantis 21744 75 3,33 1,74
Agurkas (konservuotas) 71872 0,08
Nesaldinta vaisiné arbata 25343 1 200,00 0
162
52,11

Sezoninisvaisius | | 110 | 077 [ 022 | 84,26
Pietiis 12:15 val.
ir morkomis (tausojantis,
Pilno griido ruginé duona 23684 47,06
25346
Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Patiekalo pavadinimas ISeiga n-_ Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
22157
IS viso :

25,03

W
n »

7 162,44

IS viso dienos maitinimo:




2 savaite
Pirmadienis

Pusryc¢iai 08:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté -
Kilokalorijo

s (Kcal.)

Patiekalo pavadinimas

ISeiga

Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai
Ryziy kruopy kosé (tausojantis,
augalinis)

Uogiené

Liofilizuotos meélynés

Sezoninis vaisius
Nesaldinta juodoji arbata

10,21

32740
22149
19580

25345

200
20

38.21
12,44

201,39
49,92

o
(g

0.4

b
bt

11.59 9.4

0,03
382,7

-
-

N SClelel&
b \-]J_h'::}'_'
h N\ 4l n

66,44

Pietiis 12:15 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verté

ISeiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| § (Kcal.)

3,28 125,23

Patiekalo pavadinimas

Agurkiné sriuba su bulvémis,
perlinemis kruopomis ir
morkomis (tausojnatis,

augalinis 150 2,55 ;

Pilno griido ruginé duona 30 1,47 0,39 70,59

Kalakutienos (filé) kukulis su

morkomis(tausojantis n 18,87 152,04

ity | i

2 rusiy darzoves (kons. agurkai -

ir pomidorai) 71865 [ 125

Vanduo su citrina
—77al | 119 | 662 | 4864

Vakariené 15:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Kilokalorijo

s (Kcal.)

Patiekalo pavadinimas

ISeiga

Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai

Viso griido kvietiniy milty
blynai su obuoliais

Dziovinti obuoliai
Nesaldinta vaistazoliy arbata

18541

20146
25895

130
20
200

6.4
0,36

7,98
0,32

35.04
11,4

237,59

49,92
0,02

287,53
1148,87

P

6,76

8,3 46,44
30,5 179,08

IS viso dienos maitinimo:




2 savaiteé
Antradienis

Pusrydiai 08:45 val. .
Patiekalo ar gaminio maistiné verteé
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| 8 (Kcal.)

Sezominisvaisius | | 110 | 077 | 022 | 198 | 8426 _
Nesaldinta vaisiné arbata | 25343 | 200 | _0.00 | _0.00 | 000 ___|__0.03

Tvisos] 707 | 096 | 54% | 39575

Pietiis 12:15 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Patiekalo pavadinimas ISeiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| S (Kcal.)

Tirsta Zirniy sriuba su bulvémis .
65446 150 6.36 3,35 20,99 139,52

ir morkomis (tausojnatis,
Pilno griido ruginé duona 23684 47,06

oalinis) ,
Makarony troskinys su maltos
kiaulienos kumpiu (tausojantis) | 30807 | 94/76 0,27 27,88 269,84

Patiekalo pavadinimas

Grikiy kruopy kose (tausojantis,
augalinis)

2 rusiy darzoveés (agurkai, -
ridikeéliai 71869 130 0,03 3,65

25346
I8 viso :| 27,15 | 12,92 | 63,06

Vakariené 15:45 val.

- Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Patiekalo pavadinimas [Seiga Kilokalorijo
Viso grudo kvietiniy milty --

blynai su obuoliais 8541 30
Ryziytraputis [ 18910 ] 10 | 08 | 023 [ 795 | 3715

Trintos uogos (braskés,
serbentai 22160 35 0,27 0,13 5.58 24,54

Nesaldinta kmyny arbata 27607
TR A I 303,37
IS viso dienos maitinimo:| 41,91 31,37 166,58 1116,21

477,09




2 savaite
Treciadienis

Pusrydiai 08:45 val.

paminio maistiné verté

Patiekalo ar
Patiekalo pavadinimas : Kilokalorijo
G
RyZziy kruopy koseé (tausojantis,

Smulkintos saulégrazy seklos | 18354
Nesaldinta vaisiné arbata

Pietiis 12:15 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
I3eiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)

41959 | 100/20 | 21.34 157,77
21743 | 70 15,49 84,46

71870
Vanduo su apelsin 25388 | 150 | 007 | 001 | 088 | 385
1160

32,95 53,79 452,07

Patiekalo pavadinimas

TirSta pomidory ir lesiy
sriuba(tausojantis, augalinis)
Troskintos vistienos file
juostelés su
zolelémis(tausojantis)
Biri perliniy kruopy kogé su
morkomis (tausojantis)
augalinis

Vakariené 15:45 val.




2 savaite
Ketvirtadienis

Patiekalo pavadinimas

Ryziy kruopy ko3é (tausojantis,
augalinis

-_

Trintos uogos (braskes,
serbentai

Sezoninis vaisius
Nesaldinta vaisiné arbata

Patiekalo pavadinimas

32740

22160

25343

Bulviy ir morky sriuba su
miezinémis kruopomis
tausojantis, auaglinis)
Orkaitéje keptas zuvies (jiiros
lydeka) maltinukas

tausojantis)(tausojantis

Bulviy ir bataty kosé
tausojantis, augalinis

Virty burokéliy salotos
tausojantis, augalinis
Agurkas (konservuotas

Vanduo su citrina

Patiekalo pavadinimas

65452
23681

20738

22461

71871
71872
25346

Viso grudo kvietiniy milty
blynai su obuoliais
Uogiené

Nesaldinta kmyny arbata

IS viso dienos maitinimo:

18541
22149
25344

10

Pusrycdiai 08:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
[Seiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)

38,21

261,35

200 4,15 10,21

335 0,27 0,13 5,58
11,7

24,54

31,3
0,02

337,21

200

IS viso:| 5,32

Pietiis 12:15 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verteé

Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| S (Kcal.)

150 17,18 102,17

35

16,61 4,57 146,9

N
o
o

70 1,43 120,83

115 4,67
40

200
IS viso :

3,33
0,32
0,04

3,87
0,08

66,80

N
B

1.58
527,04

0,34
60,04

Vakariené 15:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Kilokalorijo
s (Kcal.)

ISeiga
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai

130
20
200

IS viso :

6.4
0,04
0,25
6,69

37,67

7,98 35,04
12,44

0,62

237,59

49,92
< by

292,63
1156,88

0,18
8,16
39,09

163,63




| 1

2 savaite
Penktadienis

Pusryc¢iai 08:45 val.
. Patiekalo ar gaminio maistiné verté
.| ISeiga Kilokalorijo
Mieziniy kruopy kose
Tl P 1P PO PP
vySnios) 22151 35 0,24 0,13

Sezonimisvaiss || 100 | 03 | 04 | 151 | 652
Nesaldinta juodoi arbata | 25345 | 200 | 000 | 000 | 000 | 003

Rvisor 631 | 763 | 09 | 33028

Pietiis 12:15 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verte

Patiekalo pavadinimas n- Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| S (Kcal.)

Burokéliy sriuba su pupelémis
(tausojantis, augalinis 65447 150 3.09 3.24 14,92 101,18

g Gavmsy | 3005 | a2 | 1035 | 61
molitigais (tausojantis 30805 | 88/32 19.35
(ousons sty | 2394

71866 120 [,17 4,56 5,52

acurku ir papriku salotos

IS viso:] 26,83

Vakariené 15:45 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verté

Patiekalo pavadinimas Kilokalorijo
Konvekcingje orkaitéje keptos -

bulvés (tausojantis) (augalinis)
Nesaldinta kmymy arbata | 25344 | 200 T 025 | 008 | 062 ] 5.0
e
I§ viso dienos maitinimo:

Patiekalo pavadinimas

i
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3 savaiteé
Pirmadienis

Pusryciai 08:45 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verté
ISeiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)

20 | 004 | 0 12,44 49,92
120 | 048 | 0 11,88 49,44
Nesaldinta juodoji arbata 53450 200 { 0 [ o [ 0 | 003

IS viso : 66,88 363,32

Pietiis 12:15 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
65448 150 1,24 4,05 8,21 74.3

(tausojantis, augalinis)

Troskintos kiaulienos
sprandinés juostelés pomidory
padaze su zolelémis ...
tausojnatis) 40910 | 80/30 14,31 21,34 7,93 281,06
Konvekcinéje keptos bulvés ---- m
tausojantis, augalinis) 23394 85 1,7 3,09 16,76
Ir pomidorai 718635 125 [,15 0,4 5,73 31,1

Vanduo sucitrina | 25346 | 200 |_0.04 | 001 | 034 | 138 _
38,89

Vakariené 15:45 val,

Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
Viso griudo kvietiniy milty --
blynai su obuoliais 18541 35,04 237,59
190

Vaisiy tyrelé 18911 0,95 30,16 134,5
Nesaldinta vaisiné arbata 25343 [ 200 | 0 0,03
7,73

Patiekalo pavadinimas

Kvietiniy kruopy kosé
(tausojantis, augalinis

ro S LS
b
h—l\]

&N - | =
O |

7.73 8.93 372,12
IS viso dienos maitinimo:| 32,85 45,49

65,2
171,05




|3

3 savaite
Antradienis

Pusryciai 08:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
ISeiga Kilokalorijo
. Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)
0,8

Trintos uogos (braskés) | 2215 4 | 019 4,54
Ryfiytraputs [ 18910 10 | 0.82 7,95

Patiekalo pavadinimas

Ryziy kruopy kose (tausojantis,

I

261,35
21,22
37,15

-

Nesaldinta juodoji arbata___| 25345 | 200 ] 0,00 | 0.00
531 [ 1063 |50

Pietiis 12:15 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Patiekalo pavadinimas .Nr.| ISeiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai [ Angliavandeniai| s (Kcal.)

I'rinta molitigy ir raudonyjy

leSiy sriuba (tausojnatis., .-.

augalinis) 65449 150 4,97 2,92

Troskinta vistienos . ..

38509 14,86 8,69 2,9]
Virti plikyti ryZiai su ciberzole -
tausojantis, augalinis ) 94,26
71868 120 1,6 3,76 7,44 69,98
Patiekalo ar gaminio maistiné verté
Patiekalo pavadinimas . Nr. . Kilokalorijo
Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)

Virti makarona (tausojantis,
Sezoninisvaisius || 110 | 033 |_0.44
0,15

Slauneliy/kumpeliy mésa su
Vanduo su apelsin 25388
IS viso dienos maitinimo:

morkomis ir
IS viso maitinimui:| 23,56 | 16,54 48,17 435,6

brokoliu(tausojantis
Vakariené 15:45 val.

46,4
13,53
0,5
60,43
159,3

328,64
59.4
4,09

392,13
1147,48

SO
e
b




14
3 savaité

Treciadienis

Pusryéiai 08:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verteé

Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai s (Kcal.)

al
65453

Kepta su garais lasi$os file su
orieskoniais (tausojantis 20737 70 16,7 11,09
Biri perliniy kruopy kosé su
21743 70 1,92 1,65 15,49

morkomis (tausojnatis,

augalinis) : _
m“
Vanduo su citrins 200 004 | 001 | 035

Ziediniy kopisty sriuba su
bulvémis, morkomis ir paprika
(tausojantis, augalinis)

Konvekcingje orkaitéje Keptos
|antis) (augalinis

IS viso dienos maitinimo:




3 savaite
Ketvirtadienis

15 ﬁ/zyé%/m b o
S,/

a"' ..

Pusryciai 08:45 val.
Patiekalo ar gaminio maistiné verteé

Patiekalo pavadinimas . Nr. - Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)

Mieziniy kruopy kose
(tausojantis, augalinis 32746 | 200 5,77 7,1 245,99

ortimows metnes | 1osw0| 10 | os | os | ap | 0»

Sezoninisvaisius | | 120 | 048 | 0 | 1188 | 4044 _
Nesaldinta juodoji arbata____| 25345 | 200 | _ 0 | 0 | 0 | 003 _
Rvisor 668 | 72 1 5581 | 317

Pietiis 12:15 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verte

Patiekalo pavadinimas [Seiga - Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| s (Kcal.)

Pomidoriné sriuba su ryziais
(tausojnatis, augalinis 65454 150 .62 3.09 14.97 04,21

Pilno griido ruginé duona 23681 17,85 82,36

34128 | 90/40 30,46 257,06
2-1y rusiy darzoves (agurkai,

25346
Evisor| 163 | 133 | 6815 | 457,07

Vakariené 15:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verté
.| ISeiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai| S (Kcal.)
22463 10,56 328,64

Trintos uogos (braskes 22153
Nesaldinta_kmyny arbata | 25344 | 200 | 025 | 0.8 | 062 | 512

I§ viso ;| 12,38 | 10,81 49,94 346,58
IS viso dienos maitinimo:| 35,33 31,61 173,93 - 1121,51

Virty bulviy blynai su jautienos
mente ..Zemaic¢iai" (tausoiantis

Patiekalo pavadinimas




16

3 savaité
Penktadienis

Pusryciai 08:45 val.

Patiekalo ar gaminio maistinég verte
.| ISeiga
Baltymai| Riebalai

Patiekalo pavadinimas

Kvietiniy kruopy kogé
tausojantis, augalinis

[
b
.
y

S€zoninis vaisius
Nesaldinta kmyny arbata

Pietiis 12:15 val.

Patiekalo ar gaminio maistiné verteé

[Seiga Kilokalorijo
Baltymai| Riebalai | Angliavandeniai $ (Keal.)

Zaliy zirneliy, morky ir viso
grido makarony sriuba
(tausojantis, augalinis)

Kiaulienos mentés maltiniai Su

kopiistais ir rvz

1a1s (tausojantis

2-iy riidiy darzovés (konservuoti
agurkai, ziedinis kopiistas 74272 120 [,51 0.24 4,53 26.3
35346

Patiekalo pavadinimas

Bulviy ir morku blvneliai
Nesaldinta kmyny arbata

Kilokalorijo
s (Kcal.)




